
UCHWAŁA NR 45/21/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Zarządu Dróg 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 

z 2024 r. poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 161/63/2016 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 11 maja 2016 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Zarządu Dróg zmienionej uchwałą Nr 113/44/2019 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 6 września 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§3 ust. 3. W okresie nieobecności Dyrektora zastępstwo 

sprawuje Zastępca Dyrektora.", 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 1. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg: 

1) reprezentuje PZD na zewnątrz, 

2) podejmuje decyzje we wszystkich sprawach związanych z funkcjonowaniem PZD i wydaje 

w tym zakresie polecenia służbowe podległym pracownikom, 

3) dysponuje środkami finansowymi określonymi w budżecie PZD i ponosi odpowiedzialność 

za ich prawidłowe i racjonalne wykorzystanie, 

4) jest odpowiedzialny za prawidłowe zorganizowanie i działanie kontroli wewnętrznej, 

a także należyte wykorzystanie wyników kontroli, 

5) jest zwierzchnikiem służbowym pracowników PZD i wykonuje czynności z zakresu prawa 

pracy wobec tych pracowników, 

6) wydaje decyzje administracyjne na podstawie upoważnień udzielanych przez Zarząd 

Powiatu. 

2. Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

1) kieruje sprawami wynikającymi z ustalonego przez Dyrektora zakresu czynności, 

2) ustala kierunki działania komórek organizacyjnych, przestrzegając obowiązujących 

przepisów i zaleceń Dyrektora PZD, 

Id: BEE0E6FF-76BA-41D1-AEDD-DCD6E89CF67B. Strona 1



3) koordynuje prace podporządkowanych komórek oraz nadzoruje wykonywanie zadań 

postawionych przed tymi komórkami, 

4) jest odpowiedzialny za całokształt wykonywania zadań nałożonych na podporządkowane 

komórki oraz za prawidłowość ich pracy, 

5) zastępuje Dyrektora podczas jego nieobecności.”; 

3) Schemat organizacyjny PZD stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 
Stefan Kazimierz Rostkowski 
Roman Malicki 

 

Id: BEE0E6FF-76BA-41D1-AEDD-DCD6E89CF67B. Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 45/21/2024 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

 

Id: BEE0E6FF-76BA-41D1-AEDD-DCD6E89CF67B. Strona 1


	UCHWAŁA NR 45/21/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2



	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-10-29T11:53:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




